
UCHWAŁA 19/ 2018/2019 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piasku 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Piasku 

 

Na podstawie art. 70, art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ,   ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1148 i 1078), Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017, poz. 649)           

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do statutu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piasku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Nazwa zespołu brzmi: Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Piasku, skrót: ZSP Piasek” 

2. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą: Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Piasku, skrót: SP Piasek oraz Przedszkole w Piasku w Zespole Szkolno – 

Przedszkolny w Piasku, skrót: P Piasek” 

3. ust. 5. Otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą przedszkola jest budynek położony w Piasku przy ulicy Katowickiej 57A” 

4. ust. 6 otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się nazwy szkoły i przedszkola wchodzących w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Piasku: 

1) Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolmno – Przedszkolnym w Piasku 

2) Przedszkole w Piasku w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piasku” 

5. ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół posiada: 

1) stempel prostokątny z nazwą, adresem, telefonem, nr NIP, nr REGON Zespołu: 

„Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piasku, 43-211 Piasek, ul. Szkolna 4, tel. 32 2114926, NIP 

6381809031, REGON 240187366” 

6.w  § 9,  

1)  ust. 1 uchyla się. 

2) Ust. 2. Otrzymuje brzmienie: 

Tablice mają następującą treść: 

a) „Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piasku” 

b) Przedszkole w Piasku w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piasku” 

§ 2 



Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi ZSP w Piasku.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 września 2019 r.  

Protokołował:  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Jolanta Rudka 

Za przyjęciem uchwały głosowali wszyscy obecni, nikt wstrzymał się od głosu. 

 

 


